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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit   
Emri :        B.O.E. ANTE-GROUP shpk & NOVA CONSTRUCTION 2012 shpk,  
Adresa  :  Berat, Lagjia “Barrikada”, Zona Kadastrale Nr.8501 & Tiranë Njësia Bashkiake nr.10, 
Rruga “Kajo Karafili”, mbrapa ish lidhjes se shkrimtareve, pallati i shoqerise MC Inerte . 
Nr. NIPT :    J62904100D & L22404012D 

 
  
 

BASHKIA KAVAJË  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kavajë 
Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 
Tel/Fax  055 24 800 808 
Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 
Tel:    +355 67 68 77 888 
E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E KUFIZUAR (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës: RINDËRTIMI I STACIONIT TË ZJARRFIKËSES 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10810-11-09-2021 
 

5. Fondi limit: 78,087,633 (shtatëdhjetë e tetë milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 
tridhjetë e tre) leke 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 77,663,390 (shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë  
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12/04/2022 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri BOE “Grand Konstruksion M” shpk & “Shkëlqimi 07” shpk & 

“Modeste”shpk & “Fled” shpk 
Adresa përfaqësuesit   Fier Ballsh Lagjja 5 Shkurti 
Nr. NIPT                     Grand Konstruksion M” shpk  me Nipt L38109801T, “Shkëlqimi 07” shpk   

me Nipt K68121808W, “Modeste”shpk me Nipt J62903413B, “Fled” shpk 

me Nipt K17621104C 
Tel/Fax              0694085909 
E-mail               flamurzaimi@yahoo.com 
  

http://www.bashkiakavaje.gov.al/

